固定資産税納税義務者住所変更届

令和  年  月  日

舞鶴市税務課長 様

納税義務者

住    所

氏    名                         ㊞

下記のとおり固定資産税納税義務者の住所を変更します（変更しました）ので

届出ます。

所有者氏名

通知書番号（※）

（※）納税通知書の右側に記載されています。

新住所

〒

電話番号

旧住所

〒

電話番号

変更日

（変更予定日）

令和   年   月   日